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11.04.2023 Tappa 1
Marsala — Agrigento km 159

LA CRONACA

PARTENZA (Marsala - ore 11.35 - 166 gli atleti al via)

Awvio subito veloce con continui scatti. Al km 11, vanno in fuga Belleri, Schénberger, Galli, Milesi, Poli, Montefiori, Thalmann. Si ritira
Quatibonza Becerra. &1 «n 37 | wartayy @ ool selie fugy lvi ¢oo 24287 s0l gruope. Meziz dops anomad corse 43,600 km/h,

Gran Premio della Montagna (Partanna - km 56,1 - m 411)
| passaggi: Belleri, Schénberger, Thalmann, Poli e gli altri fuggitivi. Il ;-uzps s s 2087

Si segnala il ritiro di Porter. Al km 89, il vantaggio dei fuggitivi & di 2'19". Media dopo due ore di corsa: 44,750 km/h.
Al km 123, restano al comando Belleri, Schonberger e Thalmann; il gruppo viaggia a 50".

Traguardo Volante (Montallegro - km 127,6)
| passaggi: Thalmann, Belleri, Schénberger; a 12" Milesi; il gruppo transita a 1'30".
Media dopo tre ore di corsa: 46,492 km/h.

Al km 154, il gruppo torna compatto.
Al triangolo rosso, il gruppo allungato si avvia alla volata finale.

ARRIVO e GPM (Agrigento — km 159 — m 243)
Vittoria di Fisher-Black; a 8" Albanese, Ulissi, Caruso, Lutsenko, Conti, Pesenti, Teugles, Bennett, Goossens e via via il resto del gruppo.
Tempo del vincitore: 3h24'07 ", ::.1:: niez = i 45,856 km/h.



717.04.2023 Etape 7

Marsala — Agrigento km 159

LEFILM DE L’ETAPE

DEPART : Marsala — 166 coureurs au départ, donné & 11h35,

Départ rapide, avec plusieurs tentatives. Belleri, Schonberger, Galli Milesi, Poli, Montefiori et Thalmann se dégagent au km 11. Abandon de
Quatibonza Becerra. Au km 32, les sept échappés ont une avance de 2'44" sur le peloton. Moyenne aprés une heure : 43,600 km/h.

Grand Prix de la Montagne (Partanna — km 56,7 -m 417)
Belleri remporte le GPM devancant Schonberger, Thalmann, Poli et les autres échappés. Le peloton est pointé a 2'08".

Porter abandonne la course. Au km 89, les échappés ont une avance de 2'19". Moyenne aprés deux heures de course : 44,750 km/h.
Belleri, Schonberger et Thalmann restent a ['avant au km 123, le peloton est pointé a 50°.

Sprint intermédiaire (Montallegro — km 127,6)
Thalmann devance Belleri et Schonberger au sprint,; Milesi est pointé a 12", le peloton a 1'30".
Moyenne aprés trois heures de course : 46,492 km/h.

Le peloton se regroupe au km 154.
A la lamme rouge, le peloton étiré lance le sprint final.

ARRIVEE et GPM (Agrigento — km 159 — m 243)
Fisher-Black simpose en 3h2407" (moyenne : 45,856 km/h), avec 8" d'avance sur Albanese, Ulissi, Caruso, Lutsenko, Conti, Pesenti, Teugles,
Bennett, Goossens et, ensuite, le reste du peloton.




11.04.2023 Tappa 1

Marsala — Agrigento km 159

START: Marsala — 166 riders get underway at 11:35.

The pace is high since the start, with several riders trying to force a split. Belleri, Schonberger, Galli, Milesi, Poli, Montefiori and Thalmann
clip off at km 11. Quatibonza Becerra abandons the race. At km 32, the gap is up to 2'44". Average speed after one hour: 43.600 kph.

Categorised climb — KOM (Partanna — km 56.71 - m 411)
Belleri leads Schonberger, Thalmann, Poli and the other breakaway riders over the climb. The peloton trails at 2'08".

Porter abandons the race. At km 89, the gap is 2'19". Average speed after two hours of racing: 44.750 kph.
Belleri, Schonberger and Thalmann remain at the front at km 123; the peloton is 50" down the road.

Intermediate Sprint (Montallegro - km 127.6)
Thalmann leads Belleri and Schonberger over the sprint point. Milesi comes in after 127, the peloton trails at 1'30".
Average speed after three hours of racing: 46.492 kph.

The peloton is back together at km 154,
At the flamme rouge, the strung-out peloton launches the closing sprint.

EINISH and KOM (Agrigento — km 159 — m 243)
Fisher-Black takes stage victory in 3h24'07" (average speed: 45.856 kph), 8" ahead of Albanese, Ulissi, Caruso, Lutsenko, Conti, Pesenti,
Teugles, Bennett, Goossens and the other riders in the sprinting peloton.




11.04.2023

Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO

km 159

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

POS
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NUM CONCORRENTE

224 FISHER-BLACK Finn Y
61 ALBANESE Vincenzo
221 ULISSI Diego
1 CARUSO Damiano
16 LUTSENKO Alexey
171 CONTI Valerio
21 PESENTI Thomas Y
41 TEUGELS Lennert
223 BENNETT George
114 GOOSSENS Kobe
143 BADILATTI Matteo
227 MAJKA Rafal
101 DOUBLE Paul
144 DONOVAN Mark
182 COLLEONI Kevin
111 MEINTJES Louis Du Bouisso
216 VOISARD Yannis
116 PETILLI Simone
141 CALZONI Walter
201 MONACO Alessandro
25 PIERANTOZZI Lucio
84 MAGLI Filippo
2 KEPPLINGER Rainer
181 ENGELHARDT Felix
45 MERTZ Remy
174 STOJINIC Veljko
91 TAGLIANI Filippo
194 KUSZTOR Peter
211 REICHENBACH Sébastien
83 GABBURO Davide
245 FARESIN Edoardo
15 LOPEZ GRANIZO Harold Martin
217 WIRTGEN Luc
53 GHISLANZONI Andrea
107 SVESTAD-BARDSENG Embret
96 PESCADOR CASTRO Fernando D
105 LEMMEN Bart
14 GAROFOLI Gianmarco
87 ZOCCARATO Samuele
67 SEVILLA LOPEZ Diego Pablo
81 FIORELLI Filippo
34 D'AMATO Andrea
57 ROGANTI Simone
31 CIUCCARELLI Riccardo
92 BISOLTI Alessandro
157 SCHUNK Conor
86 TONELLI Alessandro
167 ROMELE Alessandro
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Media: 46,738 km/h

SQUADRA

UAD UAE TEAM EMIRATES

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
UAD UAE TEAM EMIRATES

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

COR TEAM CORRATEC

BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI

BWB BINGOAL WB

UAD UAE TEAM EMIRATES

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES

HPM HUMAN POWERED HEALTH

Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM

JAY TEAM JAYCO ALULA

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM

ID UcCI

10021708378
10009505475
10005467952
10004564337
10006877886
10007518692
10029728157
10012735676
10006444521
10008624290
10014093979
10005380450
10019372601
10010955930
10015723579
10007524251
10015237367
10008906301
10030348351

TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10014968191

BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI

10016317000

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10015918993

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

JAY TEAM JAYCO ALULA

BWB BINGOAL WB

COR TEAM CORRATEC

GSS GW SHIMANO SIDERMEC
TNN TEAM NOVO NORDISK

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM

10106077564
10036351136
10008081595
10015338512
10013582206
10003214724
10006917494

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10007742503

ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
AZT D'AMICO UM TOOLS

HPM HUMAN POWERED HEALTH
GSS GW SHIMANO SIDERMEC
HPM HUMAN POWERED HEALTH
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

10014968801
10048858880
10011029890
10016120370
10020112225
10092471696
10058740150
10030225382

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10015135620

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

10009333808

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10010643207

BIE BIESSE - CARRERA

AZT D'AMICO UM TOOLS

BIE BIESSE - CARRERA

GSS GW SHIMANO SIDERMEC
SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ

10030317332
10029419878
10029787367
10005390958
10049932045

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10007527786

CPK TEAM COLPACK BALLAN

10028969335
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Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO

km 159

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

POS
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NUM CONCORRENTE

103 COTE Pier Andre
131 VIVIANI Elia
125 GRANGER Ben
124 GONZALES Roberto
205 NESSLER Martin
26 PIRAS Andrea
206 PETRELLI Gabriele
162 CRETTI Luca
183 GRMAY Tsgabu Gebremary
82 COLNAGHI Luca
102 AASVOLD Kristian

97 RESTREPO VALENCIA Jhonatan

197 RIDOLFO Filippo
121 BAUCE Davide
166 O CONNOR Ronan
115 KUYPERS Gerben
71 CARPENE Samuele
77 RESSI Diego
72 BERASI Michele

95 MANCIPE PUIN Andres Libardo

113 BONIFAZIO Niccolo
3 MACIEJUK Filip
231 GARAVAGLIA Giacomo
151 ARVANITOU Nikiforos
145 ROSSKOPF Joseph
147 STEDMAN Travis
142 ABREHA Negasi Haylu
62 FETTER Erik

93 FLOREZ LOPEZ Miguel Eduardo

73 BERGAGNA Tommaso
23 FREDDI Matteo

27 RAIMONDI Alex

55 PELLEGRINI Lorenzo
43 GUERIN Alexis

175 TIVANI PEREZ German Nicolas

165 NOVAK Pavel

85 MARCELLUSI Martin
232 BONALDO Kevin

33 BELLETTA Pier Elis

47 TIZZA Marco
203 INNOCENTI Andrea
202 ANSALONI Emanuele
241 EPIS Giosue'

42 DE MEESTER Luca

64 MAESTRI Mirco

136 SCARTEZZINI Michele
247 ZECCHIN Michael

153 HARASIM Mihnea-Alexandru
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Media: 46,738 km/h

SQUADRA ID UcCI

HPM HUMAN POWERED HEALTH 10076567841
ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10005502914
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10055195004
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10009724939

TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10029799895
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030311066
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10029878408
CPK TEAM COLPACK BALLAN 10030127271
JAY TEAM JAYCO ALULA 10007807672
GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10015513920

HPM HUMAN POWERED HEALTH 10008659353
GSS GW SHIMANO SIDERMEC 10009037552
TNN TEAM NOVO NORDISK 10011230358
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10015827047
CPK TEAM COLPACK BALLAN 10017487363
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10016322757

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI ClL 10029893764
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10028972466
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI Cl 10029329346

GSS GW SHIMANO SIDERMEC 10054150838
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10007500710
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10015329923

IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNAT 10009499617

SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10081640133
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10006002967
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10082514143
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10083800809
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10023603013
GSS GW SHIMANO SIDERMEC 10010984020

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10030685831

BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030940455
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030246196
AZT D'AMICO UM TOOLS 10029313784
BWB BINGOAL WB 10008853353
COR TEAM CORRATEC 10008697648
CPK TEAM COLPACK BALLAN 10086057875

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10029932160
IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNAT 10029882549
BIE BIESSE - CARRERA 10015724589
BWB BINGOAL WB 10009788189
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10015327192
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10031871049

ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030326628
BWB BINGOAL WB 10016384391
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10006891630
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030102215
SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10079962740
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11.04.2023

Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO

km 159

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE

97. 3:27:17 3:10 11 CAVENDISH Mark

98. 3:27:17 3:10 193 BRAND Sam

99. 3:27:17 3:10 184 PENA JIMENEZ Jesus David
100. 3:27:17 3:10 173 KONYCHEV Alexander
101. 3:27:17 3:10 177 VIVIANI Attilio
102. 3:27:17 3:10 35 MOTTA Alessandro
103. 3:27:17 3:10 212 BOHLI Tom
104. 3:27:17 3:10 214 SUTER Joel
105. 3:27:28 3:21 243 BONETTO Samuele
106. 3:27:32 3:25 13 BRUSSENSKIY Gleb
107. 3:27:32 3:25 213 KELEMEN Petr
108. 3:27:34 3:27 17 MARTINELLI Davide
109. 3:27:34 3:27 51 DI MAURO Federico
110. 3:27:34 3:27 127 SILENZI Anthoni
111. 3:27:34 3 3:27 215 THALMANN Roland
112. 3:27:34 3:27 12 BOARO Manuele
113. 3:27:34 3:27 133 BONELLI Alessio
114. 3:27:34 3:27 152 DI CAMILLO Lorenzo
115. 3:27:34 3:27 246 MORO Manlio
116. 3:27:34 3:27 126 MARTINELLI Edoardo
117. 3:27:34 3:27 123 DI FELICE Mattia
118. 3:27:34 3:27 63 LONARDI Giovanni
119. 3:27:45 3:38 122 CAROLLO Francesco
120. 3:27:45 3:38 65 PIETROBON Andrea
121. 3:27:48 3:41 236 VENCHIARUTTI Nicola
122. 3:27:57 3:50 66 RIVI Samuele
123. 3:28:04 3:57 104 HAGA Chad
124. 3:28:33 4:26 186 QUICK Blake
125. 3:28:36 4:29 134 FORTIN Filippo
126. 3:28:36 4:29 172 GANDIN Stefano
127. 3:28:36 4:29 76 PESCHI Lorenzo
128. 3:28:36 4:29 235 TORNABONI Luca
129. 3:28:36 4:29 132 BERTAZZO Liam
130. 3:29:02 1 4:55 106 SCHONBERGER Sebastian
131. 3:29:20 5:13 176 VAN EMPEL Etienne
132. 3:29:26 5:19 222 ALVES OLIVEIRA Ivo Manuel
133. 3:29:26 5:19 187 STEWART Campbell
134. 3:29:26 5:19 46 PORTSMOUTH Thomas
135. 3:29:26 5:19 137 URSELLA Lorenzo
136. 3:29:26 5:19 44 MALUCELLI Matteo
137. 3:29:26 5:19 6 SCOTT Cameron
138. 3:29:57 5:50 74 COCCA Andrea
139. 3:29:57 5:50 75 DAL CAPPELLO Omar
140. 3:29:57 5:50 5 PRICE PEJTERSEN Johan
141. 3:30:08 6:01 234 MION Samuele
142. 3:30:37 6:30 244 CAVALLI Stefano
143. 3:30:58 6:51 22 BIANCALANI Andrea
144, 3:31:08 2 7:01 32 BELLERI Michael
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Media: 46,738 km/h

SQUADRA ID UcCI

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003292324
TNN TEAM NOVO NORDISK 10015809869
JAY TEAM JAYCO ALULA 10035261504
COR TEAM CORRATEC 10015077925
COR TEAM CORRATEC 10009501132
BIE BIESSE - CARRERA 10030254280
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10008664508
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015160171
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10062407861
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10036105101
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10047170272
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008198807
AZT D'AMICO UM TOOLS 10028850410
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10030612776
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007739166
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003272520
ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10028945790
SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10059323968
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030333193
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029862442
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10031801634
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10014704978
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10023491663
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015827552
IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNAT 10015083177
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
HPM HUMAN POWERED HEALTH 10007881333
JAY TEAM JAYCO ALULA 10055222888
ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10006547884
COR TEAM CORRATEC 10013819450

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI ClL 10030356031
IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNAT 10029213956

ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10006903754
HPM HUMAN POWERED HEALTH 10008653087
COR TEAM CORRATEC 10008653592
UAD UAE TEAM EMIRATES 10009190328
JAY TEAM JAYCO ALULA 10010750917
BWB BINGOAL WB 10023914221
ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10029210825
BWB BINGOAL WB 10007744220
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010664930

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10029195162
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10029056130

TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10016139871
IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNAT 10029276196
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029292869
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030427971
BIE BIESSE - CARRERA 10015920007
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11.04.2023

Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO

km 159

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 46,738 km/h
POS TEMPO ABB. DISTACCO| NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
145. 3:31:13 7:06 164 MILESI Nicolas Y ITA CPK TEAM COLPACK BALLAN 10028956605
146. 3:31:13 7:06 24 LOCONSOLO Ettore Yy ITA BTG BELTRAMITSA TRE COLLI 10030635513
147. 3:31:13 7:06 52 DI NELLA Giannicola Y ITA  AZT D'AMICO UM TOOLS 10056198851
148. 3:31:13 7:06 56 RAUSA Cosma Gabriele Y ITA  AZT D'AMICO UMTOOLS 10033997874
149. 3:31:13 7:06 54 MOTTI Alessandro Yy ITA AZT D'AMICO UM TOOLS 10031940161
150. 3:31:13 7:06 155 NARUMI Soh JPN SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10053239139
151. 3:31:13 7:06 112 AERTS Thijs BEL ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10008632273
152. 3:31:20 7:13 156 OLIVA Marco ITA  SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10015428236
153. 3:31:27 7:20 195 PLANET Charles FRA TNN TEAM NOVO NORDISK 10007659243
154. 3:31:27 7:20 191 KOPECKY Matyas Yy CZE TNN TEAM NOVO NORDISK 10022774065
155. 3:32:06 7:59 204 MONTEFIORI Matteo Yy ITA TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10030620759
156. 3:32:15 8:08 196 POLI Umberto ITA  TNN TEAM NOVO NORDISK 10013880882
157. 3:32:15 8:08| 226 HODEG CHAGUI Alvaro Jose COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10009230441
158. 3:32:15 8:08 36 OLIOSI Marco Yy ITA BIE BIESSE - CARRERA 10091131581
159. 3:32:18 8:11 233 DIGNANI Filippo Y ITA IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNAT 10030292272
160. 3:32:31 8:24 154 LEPOLD Zoltan Antal Yy HUN SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10084543766
161. 3:32:31 8:24 237 ZANTA Daniel Y ITA IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNAT 10033657465
162. 3:32:35 8:28 192 BEADLE Hamish Y NzZL TNN TEAM NOVO NORDISK 10010747580
163. 3:32:43 8:36 163 DELLA LUNGA Francesco Y ITA CPK TEAM COLPACK BALLAN 10030434843
164. 3:33:01 8:54 135 GALLI Niccolo' Y ITA ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10030382606
ISCRITTI: 166
Partiti 166
Non Partiti 0
ARRIVATI: 164
Ritirati 2 (94 GUATIBONZA BECERRA Alexander Jonath, 185 PORTER Rudy)

Il giudice d'arrivo
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Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO

km 159

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

POS
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TEMPO DISTACCO
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:36
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:36
:36
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:54
154
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.57
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:03
:03
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NUM
224

221

16
171

21

41
223
114
143
227
101
144
182
111
216

201

’ ILGIRODISICILIA.IT

CONCORRENTE

FISHER-BLACK Finn
ALBANESE Vincenzo
ULISSI Diego

CARUSO Damiano
LUTSENKO Alexey
CONTI Valerio

PESENTI Thomas
TEUGELS Lennert
BENNETT George
GOOSSENS Kobe
BADILATTI Matteo
MAJKA Rafal

DOUBLE Paul

DONOVAN Mark
COLLEONI Kevin
MEINTIJES Louis Du Bouisso
VOISARD Yannis
PETILLI Simone
CALZONI Walter
MONACO Alessandro
PIERANTOZZI Lucio
MAGLI Filippo
KEPPLINGER Rainer
ENGELHARDT Felix
MERTZ Remy

STOJNIC Veljko
TAGLIANI Filippo
KUSZTOR Peter
REICHENBACH Sébastien
GABBURO Davide
FARESIN Edoardo
LOPEZ GRANIZO Harold Martin
WIRTGEN Luc
GHISLANZONI Andrea
SVESTAD-BARDSENG Embret

PESCADOR CASTRO Fernando Die

LEMMEN Bart
GAROFOLI Gianmarco
ZOCCARATO Samuele
SEVILLA LOPEZ Diego Pablo
FIORELLI Filippo
D'AMATO Andrea
ROGANTI Simone
CIUCCARELLI Riccardo
BISOLTI Alessandro
SCHUNK Conor
TONELLI Alessandro
ROMELE Alessandro

NAZ

y NzL
ITA
ITA
ITA
KAZ
ITA

Yy ITA

BEL

NZL
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sul

POL
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GBR
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HUN
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LUX
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NOR
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ITA
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Percorsi km 159 alla media di 46,738 km/h

SQUADRA ID UCI

UAD UAE TEAM EMIRATES 10021708378
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10006877886
COR TEAM CORRATEC 10007518692
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10029728157
BWB BINGOAL WB 10012735676
UAD UAE TEAM EMIRATES 10006444521
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10008624290
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10014093979
UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
HPM HUMAN POWERED HEALTH 10019372601
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10010955930
JAY TEAM JAYCO ALULA 10015723579
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10007524251
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015237367
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10008906301
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10030348351
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10014968191
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10016317000
GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015918993
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10106077564
JAY TEAM JAYCO ALULA 10036351136
BWB BINGOAL WB 10008081595
COR TEAM CORRATEC 10015338512
GSS GW SHIMANO SIDERMEC 10013582206
TNN TEAM NOVO NORDISK 10003214724
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10006917494
GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10007742503
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10014968801
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10048858880
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10011029890
AZT D'AMICO UM TOOLS 10016120370
HPM HUMAN POWERED HEALTH 10020112225
GSS GW SHIMANO SIDERMEC 10092471696
HPM HUMAN POWERED HEALTH 10058740150
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10030225382
GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015135620
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009333808
GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10010643207
BIE BIESSE - CARRERA 10030317332
AZT D'AMICO UM TOOLS 10029419878
BIE BIESSE - CARRERA 10029787367
GSS GW SHIMANO SIDERMEC 10005390958
SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10049932045
GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10007527786
CPK TEAM COLPACK BALLAN 10028969335
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11.04.2023

Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO

km 159

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

POS
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TEMPO DISTACCO

25:03 1:06
25:03 1:06
25:03 1:06
25:03 1:06
25:03 1:06
25:03 1:06
25:03 1:06
25:03 1:06
25:03 1:06
25:03 1:06
25:09 1:12
25:12 1:15
25:17 1:20
25:31 1:34
25:33 1:36
25:33 1:36
25:33 1:36
25:35 1:38
25:35 1:38
25:35 1:38
25:35 1:38
25:48 1:51
25:48 1:51
25:48 1:51
25:48 1:51
25:48 1:51
25:48 1:51
25:48 1:51
25:48 1:51
25:48 1:51
25:48 1:51
25:48 1:51
25:48 1:51
25:48 1:51
25:55 1:58
26:16 2:19
26:16 2:19
26:30 2:33
26:30 2:33
26:31 2:34
26:35 2:38
26:37 2:40
26:49 2:52
27:17 3:20
27:17 3:20
27:17 3:20
27:17 3:20
27:17 3:20

NUM

103
131
125
124
205
26
206
162
183
82
102
97
197
121
166
115
71
77
72
95
113

231
151
145
147
142
62
93
73
23
27
55
43
175
165
85
232
33
47
203
202
241
42
64
136
247
153
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CONCORRENTE

COTE Pier Andre

VIVIANI Elia

GRANGER Ben

GONZALES Roberto
NESSLER Martin

PIRAS Andrea

PETRELLI Gabriele

CRETTI Luca

GRMAY Tsgabu Gebremary
COLNAGHI Luca

AASVOLD Kristian
RESTREPO VALENCIA Jhonatan
RIDOLFO Filippo

BAUCE Davide

O CONNOR Ronan

KUYPERS Gerben

CARPENE Samuele

RESSI Diego

BERASI Michele

MANCIPE PUIN Andres Libardo
BONIFAZIO Niccolo
MACIEJUK Filip
GARAVAGLIA Giacomo
ARVANITOU Nikiforos
ROSSKOPF Joseph
STEDMAN Travis

ABREHA Negasi Haylu
FETTER Erik

FLOREZ LOPEZ Miguel Eduardo
BERGAGNA Tommaso
FREDDI Matteo

RAIMONDI Alex
PELLEGRINI Lorenzo
GUERIN Alexis

TIVANI PEREZ German Nicolas
NOVAK Pavel

MARCELLUSI Martin
BONALDO Kevin

BELLETTA Pier Elis

TIZZA Marco

INNOCENTI Andrea
ANSALONI Emanuele

EPIS Giosue'

DE MEESTER Luca

MAESTRI Mirco
SCARTEZZINI Michele
ZECCHIN Michael

HARASIM Mihnea-Alexandru

NAZ

CAN
ITA
GBR
PAN
ITA
ITA
ITA
ITA
ETH
ITA
NOR
CcoL
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IRL
BEL
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ITA
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POL
ITA
GRE
USA
RSA
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HUN
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Percorsi km 159 alla media di 46,738 km/h

SQUADRA ID ucCr

HPM HUMAN POWERED HEALTH 10076567841
ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10005502914
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10055195004
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10009724939
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10029799895
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030311066
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10029878408
CPK TEAM COLPACK BALLAN 10030127271
JAY TEAM JAYCO ALULA 10007807672

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015513920

HPM HUMAN POWERED HEALTH 10008659353
GSS GW SHIMANO SIDERMEC 10009037552
TNN TEAM NOVO NORDISK 10011230358
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10015827047
CPK TEAM COLPACK BALLAN 10017487363
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10016322757

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10029893764
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10028972466
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10029329346

GSS GW SHIMANO SIDERMEC 10054150838
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10007500710
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10015329923

IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEF 10009499617

SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10081640133
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10006002967
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10082514143
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10083800809
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10023603013
GSS GW SHIMANO SIDERMEC 10010984020

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030685831

BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030940455
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030246196
AZT D'AMICO UM TOOLS 10029313784
BWB BINGOAL WB 10008853353
COR TEAM CORRATEC 10008697648
CPK TEAM COLPACK BALLAN 10086057875

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10029932160
IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEF 10029882549

BIE BIESSE - CARRERA 10015724589
BWB BINGOAL WB 10009788189
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10015327192
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10031871049
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030326628
BWB BINGOAL WB 10016384391
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10006891630
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030102215
SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10079962740
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11.04.2023

Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO

km 159

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

POS
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TEMPO DISTACCO

3:27:17
127:17
127:17
127:17
127:17
127:17
127:17
127:17
:127:28
127:31
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127:32
:127:34
:127:34
:127:34
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:127:34
:127:34
:127:34
:127:34
:127:34
:127:45
127:45
:127:48
127:57
:28:04
:28:33
:28:36
:28:36
:128:36
:28:36
:28:36
:129:01
:129:20
:129:26
:129:26
:129:26
:129:26
:129:26
:129:26
:129:57
:129:57
:129:57
:30:08
:30:37
:30:58
:31:06
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:20
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:20
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:20
131
134
:35
:35
137
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148
148
;51
:00
:07
:36
:39
:39
:39
:39
:39
:04
123
129
129
129
129
129
129
:00
:00
:00
111
140
:01
:09

NUM

104

172

76
235
132
106
176
222
187

137
44

74
75

234
244
22
32
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CONCORRENTE

CAVENDISH Mark
BRAND Sam

PENA JIMENEZ Jesus David
KONYCHEV Alexander
VIVIANI Attilio
MOTTA Alessandro
BOHLI Tom

SUTER Joel

BONETTO Samuele
THALMANN Roland
BRUSSENSKIY Gleb
KELEMEN Petr
MARTINELLI Davide
DI MAURO Federico
SILENZI Anthoni
BOARO Manuele
BONELLI Alessio

DI CAMILLO Lorenzo
MORO Manlio
MARTINELLI Edoardo
DI FELICE Mattia
LONARDI Giovanni
CAROLLO Francesco
PIETROBON Andrea
VENCHIARUTTI Nicola
RIVI Samuele

HAGA Chad

QUICK Blake

FORTIN Filippo
GANDIN Stefano
PESCHI Lorenzo
TORNABONI Luca
BERTAZZO Liam
SCHONBERGER Sebastian
VAN EMPEL Etienne
ALVES OLIVEIRA Ivo Manuel
STEWART Campbell
PORTSMOUTH Thomas
URSELLA Lorenzo
MALUCELLI Matteo
SCOTT Cameron
COCCA Andrea

DAL CAPPELLO Omar
PRICE PEJTERSEN Johan
MION Samuele
CAVALLI Stefano
BIANCALANI Andrea
BELLERI Michael

NAZ

GBR
GBR
coL
ITA
ITA
ITA
sul
sul
ITA
sul
KAZ
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
USA
AUS
ITA
ITA
y ITA
Yy ITA
ITA
AUT
NED
POR
NZL
GBR
ITA
ITA
AUS
ITA
ITA
DEN
ITA
ITA
ITA
ITA
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Percorsi km 159 alla media di 46,738 km/h

SQUADRA ID ucCr

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003292324
TNN TEAM NOVO NORDISK 10015809869
JAY TEAM JAYCO ALULA 10035261504
COR TEAM CORRATEC 10015077925
COR TEAM CORRATEC 10009501132
BIE BIESSE - CARRERA 10030254280
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10008664508
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015160171
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10062407861
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007739166
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10036105101
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10047170272
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008198807
AZT D'AMICO UM TOOLS 10028850410
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10030612776
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003272520
ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10028945790
SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10059323968
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030333193
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029862442
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10031801634
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10014704978
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10023491663
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015827552
IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEF 10015083177
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
HPM HUMAN POWERED HEALTH 10007881333
JAY TEAM JAYCO ALULA 10055222888
ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10006547884
COR TEAM CORRATEC 10013819450

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030356031
IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEF 10029213956

ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10006903754
HPM HUMAN POWERED HEALTH 10008653087
COR TEAM CORRATEC 10008653592
UAD UAE TEAM EMIRATES 10009190328
JAY TEAM JAYCO ALULA 10010750917
BWB BINGOAL WB 10023914221
ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10029210825
BWB BINGOAL WB 10007744220
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010664930

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10029195162
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10029056130

TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10016139871
IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEF 10029276196
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029292869
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030427971
BIE BIESSE - CARRERA 10015920007
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11.04.2023

Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO

km 159

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

POS
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123
:30
:30
:09
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118
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:38
146
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3:31:
3:31:
3:31:
3:31:
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NUM

164
24
52
56
54

155

112

156

195

191

204

196

226
36

233

154

237

192

163

135

CONCORRENTE

MILESI Nicolas
LOCONSOLO Ettore

DI NELLA Giannicola
RAUSA Cosma Gabriele
MOTTI Alessandro
NARUMI Soh

AERTS Thijs

OLIVA Marco

PLANET Charles
KOPECKY Matyas
MONTEFIORI Matteo
POLI Umberto

HODEG CHAGUI Alvaro Jose
OLIOSI Marco

DIGNANI Filippo
LEPOLD Zoltan Antal
ZANTA Daniel

BEADLE Hamish

DELLA LUNGA Francesco
GALLI Niccolo'

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
JPN
BEL
ITA
FRA
CZE
ITA
ITA
CcoL
ITA
ITA
HUN
ITA
NZL
ITA
ITA
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Percorsi km 159 alla media di 46,738 km/h

SQUADRA

CPK TEAM COLPACK BALLAN

BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI

AZT D'AMICO UM TOOLS

AZT D'AMICO UM TOOLS

AZT D'AMICO UM TOOLS

SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ

TNN TEAM NOVO NORDISK

TNN TEAM NOVO NORDISK

TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA

TNN TEAM NOVO NORDISK
UAD UAE TEAM EMIRATES
BIE BIESSE - CARRERA

ID UCI

10028956605
10030635513
10056198851
10033997874
10031940161
10053239139
10008632273
10015428236
10007659243
10022774065
10030620759
10013880882
10009230441
10091131581

IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEF 10030292272

SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ

10084543766

IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEF 10033657465

TNN TEAM NOVO NORDISK
CPK TEAM COLPACK BALLAN
ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA

10010747580
10030434843
10030382606
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11.04.2023

Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO km 159
CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING
CLASSIFICA DI TAPPA
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V. ARRIVO ID UCI
1. 12 224 FISHER-BLACK Finn Y NZL UAD UAE TEAM EMIRATES 0 12 10021708378
2. 10 61 ALBANESE Vincenzo ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 0 10 10009505475
3. 8 221 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 0 8 10005467952
4. 7 1 CARUSO Damiano ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 0 7 10004564337
5. 6 16 LUTSENKO Alexey KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 0 6 10006877886
6. 5 171 CONTI Valerio ITA COR TEAM CORRATEC 0 5 10007518692
7. 5 215 THALMANN Roland SUl  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 5 0 10007739166
8 4 21 PESENTI Thomas y ITA BTC BELTRAMITSA TRE COLLI 0 4 10029728157
9. 3 41 TEUGELS Lennert BEL BWB BINGOAL WB 0 3 10012735676
10. 3 32 BELLERI Michael y ITA BIE BIESSE - CARRERA 3 0 10015920007
11. 2 223 BENNETT George NZL UAD UAE TEAM EMIRATES 0 2 10006444521
12. 2 106 SCHONBERGER Sebastian AUT HPM HUMAN POWERED HEALTH 2 0 10008653087
13. 1 114 GOOSSENS Kobe BEL ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 0 1 10008624290
14. 1 164 MILESI Nicolas y ITA CPK TEAM COLPACK BALLAN 1 0 10028956605
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA D UCT
1. 12 224 FISHER-BLACK Finn Y NZL UAD UAE TEAM EMIRATES 10021708378
2. 10 61 ALBANESE Vincenzo ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
3 8 221 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
4. 7 1 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
5 6 16 LUTSENKO Alexey KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10006877886
6. 5 215 THALMANN Roland SUI TUD TUDOR PRO GYCLING TEAM 10007739166
7. 5 171 CONTI Valerio ITA COR TEAM CORRATEC 10007518692
8 4 21 PESENTI Thomas y ITA BTC BELTRAMITSA TRE COLLI 10029728157
9. 3 41 TEUGELS Lennert BEL BWB BINGOAL WB 10012735676
10. 3 32 BELLERI Michael y ITA BIE BIESSE - CARRERA 10015920007
11, 2 223 BENNETT George NZL UAD UAE TEAM EMIRATES 10006444521
12. 2 106 SCHONBERGER Sebastian AUT HPM HUMAN POWERED HEALTH 10008653087
13, 1 114 GOOSSENS Kobe BEL ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10008624290
14, 1 164 MILESI Nicolas Yy ITA CPK TEAM COLPACK BALLAN 10028956605
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11.04.2023

Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO km 159
CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GENERAL / KOM OVERALL STANDING
Partanna (m. 411 - km 56,1)

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 5 32 BELLERI Michael Y ITA BIE BIESSE - CARRERA 10015920007
2. 3 106 SCHONBERGER Sebastian AUT HPM HUMAN POWERED HEALTH 10008653087
3. 2 215 THALMANN Roland SUl TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007739166
4. 1 196 POLI Umberto ITA' TNN TEAM NOVO NORDISK 10013880882

Agrigento (m. 243 - km 159)

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID uCI
1. 5 224 FISHER-BLACK Finn Y NZL UAD UAE TEAM EMIRATES 10021708378
2. 3 61 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
3. 2 221 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
4. 1 1 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID uCI
1. 5 224 FISHER-BLACK Finn Y NZL UAD UAE TEAM EMIRATES 10021708378
2. 5 32 BELLERI Michael Y ITA BIE BIESSE - CARRERA 10015920007
3. 3 61 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
4. 3 106 SCHONBERGER Sebastian AUT HPM HUMAN POWERED HEALTH 10008653087
5. 2 221 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
6. 2 215 THALMANN Roland SUl TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007739166
7. 1 1 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
8. 1 196 POLI Umberto ITA° TNN TEAM NOVO NORDISK 10013880882
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11.04.2023

Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO

km 159

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES / OVERALL YOUNG STANDING

POS TEMPO DISTACCO
1. 3:23:57
2. 3:24:15 0:18
3. 3:24:15 0:18
4. 3:24:15 0:18
5. 3:24:15 0:18
6. 3:24:15 0:18
7. 3:24:15 0:18
8. 3:24:27 0:30
9. 3:24:27 0:30
10. 3:24:30 0:33
11. 3:24:33 0:36
12. 3:24:39 0:42
13. 3:24:39 0:42
14. 3:24:48 0:51
15. 3:24:48 0:51
16. 3:24:48 0:51
17. 3:24:48 0:51
18. 3:24:48 0:51
19. 3:24:48 0:51
20. 3:24:54 0:57
21. 3:24:54 0:57
22. 3:24:54 0:57
23. 3:25:00 1:03
24. 3:25:03 1:06
25. 3:25:03 1:06
26. 3:25:03 1:06
27. 3:25:03 1:06
28. 3:25:03 1:06
29. 3:25:03 1:06
30. 3:25:03 1:06
31. 3:25:17 1:20
32. 3:25:31 1:34
33. 3:25:33 1:36
34. 3:25:33 1:36
35. 3:25:33 1:36
36. 3:25:35 1:38
37. 3:25:35 1:38
38. 3:25:35 1:38
39. 3:25:48 1:51
40. 3:25:48 1:51
41. 3:25:48 1:51
42. 3:25:48 1:51
43. 3:25:48 1:51
44, 3:25:48 1:51
45. 3:25:48 1:51
46. 3:25:48 1:51
47. 3:25:48 1:51
48. 3:26:16 2:19
f@y

#N7 CREDIT
X RERiCoLEe &

NUM
224

144
182
216
141
201
25
84
181
174
245
15
217
53
107
96
14
87
34
57
31
157
167
125
205
26
206
162
82
197
121
166
115
71
77
72
95

151
147
142
62
73
23
27
55
165

.

A
PO
oOx
nm

=0

CONCORRENTE

FISHER-BLACK Finn
PESENTI Thomas

DONOVAN Mark

COLLEONI Kevin

VOISARD Yannis

CALZONI Walter

MONACO Alessandro
PIERANTOZZI Lucio

MAGLI Filippo

ENGELHARDT Felix

STOJNIC Veljko

FARESIN Edoardo

LOPEZ GRANIZO Harold Martin
WIRTGEN Luc
GHISLANZONI Andrea
SVESTAD-BARDSENG Embret

PESCADOR CASTRO Fernando Diego

GAROFOLI Gianmarco
ZOCCARATO Samuele
D'AMATO Andrea
ROGANTI Simone
CIUCCARELLI Riccardo
SCHUNK Conor
ROMELE Alessandro
GRANGER Ben
NESSLER Martin
PIRAS Andrea
PETRELLI Gabriele
CRETTI Luca
COLNAGHI Luca
RIDOLFO Filippo
BAUCE Davide

O CONNOR Ronan
KUYPERS Gerben
CARPENE Samuele
RESSI Diego

BERASI Michele
MANCIPE PUIN Andres Libardo
MACIEJUK Filip
ARVANITOU Nikiforos
STEDMAN Travis
ABREHA Negasi Haylu
FETTER Erik
BERGAGNA Tommaso
FREDDI Matteo
RAIMONDI Alex
PELLEGRINI Lorenzo
NOVAK Pavel

ILGIRODISICILIA.IT

0
0
=
m

NAZ

NzL
ITA
GBR
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
SRB
ITA
ECU
LUX
ITA
NOR
CoL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
USA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
IRL
BEL
ITA
ITA
ITA
CoL
POL
GRE
RSA
ETH
HUN
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE

Percorsi km 159 alla media di 46,738 km/h

SQUADRA ID UCI

UAD UAE TEAM EMIRATES 10021708378
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10029728157
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10010955930
JAY TEAM JAYCO ALULA 10015723579
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015237367
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10030348351
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10014968191
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10016317000
GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015918993
JAY TEAM JAYCO ALULA 10036351136
COR TEAM CORRATEC 10015338512
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10014968801
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10048858880
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10011029890
AZT D'AMICO UM TOOLS 10016120370
HPM HUMAN POWERED HEALTH 10020112225
GSS GW SHIMANO SIDERMEC 10092471696
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10030225382
GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015135620
BIE BIESSE - CARRERA 10030317332
AZT D'AMICO UM TOOLS 10029419878
BIE BIESSE - CARRERA 10029787367
SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10049932045
CPK TEAM COLPACK BALLAN 10028969335
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10055195004
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10029799895
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030311066
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10029878408
CPK TEAM COLPACK BALLAN 10030127271
GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015513920
TNN TEAM NOVO NORDISK 10011230358
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10015827047
CPK TEAM COLPACK BALLAN 10017487363
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10016322757
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10029893764
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10028972466
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10029329346
GSS GW SHIMANO SIDERMEC 10054150838
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10015329923
SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10081640133
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10082514143
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10083800809
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10023603013
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030685831
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030940455
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030246196
AZT D'AMICO UM TOOLS 10029313784
CPK TEAM COLPACK BALLAN 10086057875
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11.04.2023 Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO km 159

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES / OVERALL YOUNG STANDING

Percorsi km 159 alla media di 46,738 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

49. 3:26:16 2:19 85 MARCELLUSI Martin ITA' GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10029932160
50. 3:26:30 2:33 232 BONALDO Kevin ITA  IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEK 10029882549
51. 3:26:30 2:33 33 BELLETTA Pier Elis ITA  BIE BIESSE - CARRERA 10015724589
52. 3:26:35 2:38 203 INNOCENTI Andrea ITA' TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10015327192
53. 3:26:37 2:40 202 ANSALONI Emanuele ITA'  TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10031871049
54. 3:26:49 2:52 241 EPIS Giosue' ITA  ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030326628
55. 3:27:17 3:20 42 DE MEESTER Luca BEL BWB BINGOAL WB 10016384391
56. 3:27:17 3:20 247 ZECCHIN Michael ITA  ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030102215
57. 3:27:17 3:20 153 HARASIM Mihnea-Alexandru ROU SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10079962740
58. 3:27:17 3:20 184 PENA JIMENEZ Jesus David COL JAY TEAM JAYCO ALULA 10035261504
59. 3:27:17 3:20 173 KONYCHEYV Alexander ITA° COR TEAM CORRATEC 10015077925
60. 3:27:17 3:20 35 MOTTA Alessandro ITA  BIE BIESSE - CARRERA 10030254280
61. 3:27:17 3:20 214 SUTER Joel SUlI TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015160171
62. 3:27:28 3:31 243 BONETTO Samuele ITA  ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10062407861
63. 3:27:32 3:35 13 BRUSSENSKIY Gleb KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10036105101
64. 3:27:32 3:35 213 KELEMEN Petr CZE TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10047170272
65. 3:27:34 3:37 51 DI MAURO Federico ITA  AZT D'AMICO UM TOOLS 10028850410
66. 3:27:34 3:37 127 SILENZI Anthoni ITA' MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10030612776
67. 3:27:34 3:37 133 BONELLI Alessio ITA  ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10028945790
68. 3:27:34 3:37 152 DI CAMILLO Lorenzo ITA  SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10059323968
69. 3:27:34 3:37 246 MORO Manlio ITA  ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030333193
70. 3:27:34 3:37 126 MARTINELLI Edoardo ITA' MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029862442
71. 3:27:34 3:37 123 DI FELICE Mattia ITA' MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10031801634
72. 3:27:45 3:48 122 CAROLLO Francesco ITA' MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10023491663
73. 3:27:45 3:48 65 PIETROBON Andrea ITA° EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015827552
74. 3:27:48 3:51 236 VENCHIARUTTI Nicola ITA  IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEK 10015083177
75. 3:27:57 4:00 66 RIVI Samuele ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
76. 3:28:33 4:36 186 QUICK Blake AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10055222888
77. 3:28:36 4:39 76 PESCHI Lorenzo ITA° GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030356031
78. 3:28:36 4:39 235 TORNABONI Luca ITA  IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEK 10029213956
79. 3:29:26 5:29 187 STEWART Campbell NZL JAY TEAM JAYCO ALULA 10010750917
80. 3:29:26 5:29 46 PORTSMOUTH Thomas GBR BWB BINGOAL WB 10023914221
81. 3:29:26 5:29 137 URSELLA Lorenzo ITA ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10029210825
82. 3:29:26 5:29 6 SCOTT Cameron AUS TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010664930
83. 3:29:57 6:00 74 COCCA Andrea ITA° GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10029195162
84. 3:29:57 6:00 75 DAL CAPPELLO Omar ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10029056130
85. 3:29:57 6:00 5 PRICE PEJTERSEN Johan DEN TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10016139871
86. 3:30:08 6:11 234 MION Samuele ITA  IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEK 10029276196
87. 3:30:37 6:40 244 CAVALLI Stefano ITA  ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029292869
88. 3:30:58 7:01 22 BIANCALANI Andrea ITA' BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030427971
89. 3:31:06 7:09 32 BELLERI Michael ITA  BIE BIESSE - CARRERA 10015920007
90. 3:31:13 7:16 164 MILESI Nicolas ITA CPK TEAM COLPACK BALLAN 10028956605
91. 3:31:13 7:16 24 LOCONSOLO Ettore ITA' BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030635513
92. 3:31:13 7:16 52 DI NELLA Giannicola ITA  AZT D'AMICO UM TOOLS 10056198851
93. 3:31:13 7:16 56 RAUSA Cosma Gabriele ITA  AZT D'AMICO UM TOOLS 10033997874
94. 3:31:13 7:16 54 MOTTI Alessandro ITA" AZT D'AMICO UM TOOLS 10031940161
95. 3:31:27 7:30 191 KOPECKY Matyas CZE TNN TEAM NOVO NORDISK 10022774065
96. 3:32:06 8:09 204 MONTEFIORI Matteo ITA' TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10030620759
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11.04.2023 Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO km 159

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES / OVERALL YOUNG STANDING

Percorsi km 159 alla media di 46,738 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
97. 3:32:15 8:18 36 OLIOSI Marco ITA BIE BIESSE - CARRERA 10091131581
98. 3:32:18 8:21 233 DIGNANI Filippo ITA  IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEF 10030292272
99, 3:32:31 8:34 154 LEPOLD Zoltan Antal HUN SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ 10084543766
100. 3:32:31 8:34 237 ZANTA Daniel ITA  IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEk 10033657465
101. 3:32:35 8:38 192 BEADLE Hamish NZL TNN TEAM NOVO NORDISK 10010747580
102. 3:32:43 8:46 163 DELLA LUNGA Francesco ITA CPK TEAM COLPACK BALLAN 10030434843
103. 3:33:01 9:04 135 GALLI Niccolo' ITA ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA 10030382606
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11.04.2023

Tappa / Etape / Stage 1

MARSALA - AGRIGENTO

km 159

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE / CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL / TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

POS

e e

15.

POS

e e e e e
OONOUVTRWNHEHOOONOUTRWNE

20.

CLASSIFICA DI TAPPA
SQUADRA

. UAD UAE TEAM EMIRATES

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY

. ?38 36.5 PRO CYCLING TEAM

UDOR PRO CYCLING TEAM

. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
. BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZAN

. JAY TEAM JAYCO ALULA

. HPM HUMAN POWERED HEALTH

. GSS GW SHIMANO SIDERMEC

. TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA
. TBV. BAHRAIN VICTORIOUS

. BWB BINGOAL WB

COR TEAM CORRATEC
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

. AZT D'AMICO UM TOOLS

. MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE

. CPK TEAM COLPACK BALLAN

. BIE BIESSE - CARRERA

. GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI F.LLI CUF
. TNN TEAM NOVO NORDIS

. SDO SOFER - SAVINI DUE oMz

. ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR

. ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA

. IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATE

CLASSIFICA GENERALE
SQUADRA

UAD UAE TEAM EMIRATES

. ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
. ?36 36.5 PRO CYCLING TEAM

UDOR PRO CYCLING TEAM

. D

. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

. BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI

. GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZAN
. JAY TEAM JAYCO ALULA

. HPM HUMAN POWERED HEALTH

. GSS GW SHIMANO SIDERMEC

. TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA
. TBV. BAHRAIN VICTORIOUS

BWB BINGOAL WB

. COR TEAM CORRATEC
. EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
. AZT D'AMICO UM TOOLS

MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE

. CPK TEAM COLPACK BALLAN
. BIE BIESSE - CARRERA

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUF

1. TNN TEAM NOVO NORDISK

. SDO SOFER - SAVINI DUE - OMZ

. ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR

. ITA NAZIONALE ITALIANA PISTA

. IWD WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATE

TEMPO

:112:37
:112:45

DISTACCO

NNOUTRDRWWWNNNHRERERERERRHEEO00

DISTACCO

NNOUITRPRPWWWNNNRHRFRRERRERHEHEEREOO00
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11.04.2023 Tappa / Etape / Stage 1
MARSALA - AGRIGENTO km 159

RIEPILOGO SQUADRE GENERALE / RESUME GENERAL EQUIPE / OVERALL TEAM RANKING

BAHRAIN VICTORIOUS GENERAL STORE - ESSEGIBI - Q36.5 PRO CYCLING TEAM TUDOR PRO CYCLING TEAM
(4) 1 CARUSO Damiano 0:18 (65) 71 CARPENE Samuele Y 1:36 (19) 141 CALZONI Walter Y 0:18 (29) 211 REICHENBACH Sébasti 0:36
(23) 2 KEPPLINGER Rainer 0:30 (67) 72 BERASI Michele Y 1:38 (75) 142 ABREHA Negasi Haylu Y 1:51 (103) 212 BOHLI Tom 3:20
(70) 3  MACIEJUK Filip Y 1:51 (78) 73 BERGAGNA Tommaso Y 1:51 (11) 143 BADILATTI Matteo 0:18 (108) 213 KELEMEN Petr Y 3:35
(140)5 PRICE PEJTERSEN Joh:Y 6:00 (138) 74 COCCA Andrea Y 6:00 (14) 144 DONOVAN Mark Y 0:18 (104) 214 SUTER Joel Y 3:20
(137)6  SCOTT Cameron Y 5:29 (139) 75 DAL CAPPELLO Omar Y 6:00 (73) 145 ROSSKOPF Joseph 1:51 (106) 215 THALMANN Roland 3:34
ASTANA QAZAQSTAN TEAM (127) 76 PESCHI Lorenzo Y 4:39 (74) 147 STEDMAN Travis Y 1:51 (17) 216 VOISARD Yannis Y 0:18
(97) 11 CAVENDISH Mark 3:20 (66) 77  RESSI Diego v1:38 SOFER - SAVINI DUE - OMZ (33) 217 WIRTGEN Luc vo:st
(112)12 BOARO Manuele 3:37 GREEN PROJECT-BARDIANIC! (72) 151 ARVANITOU Nikiforos Y 1:51 UAE TEAM EMIRATES
(107) 13 BRUSSENSKIY Gleb Y 3:35 (41) 81 FIORELLI Filippo 0:54 (114) 152 DI CAMILLO Lorenzo Y 3:37 (3) 221 ULISSI Diego 0:14
(38) 14 GAROFOLI Gianmarco Y 0:51 (58) 82 COLNAGHI Luca Y 1:06 (96) 153 HARASIM Mihnea-Alex Y 3:20 (132)222 ALVES OLIVEIRAIvo M 5:29
(32) 15 LOPEZ GRANIZO Harol Y 0:42 (30) 83 GABBURO Davide 0:36 (160) 154 LEPOLD Zoltan Antal Y 8:34 (9) 223 BENNETT George 0:18
(5) 16 LUTSENKO Alexey 0:18 (22) 84 MAGLI Filippo Y 0:30 (150) 155 NARUMI Soh 7:16 (1) 224 FISHER-BLACK Finn Y 0:00
(109) 17 MARTINELLI Davide 3:37 (85) 85 MARCELLUSI Martin Y 2:19 (152) 156 OLIVA Marco 7:23 (157) 226 HODEG CHAGUI Alvarc 8:18
BELTRAMI TSA TRE COLLI (47) 86 TONELLI Alessandro 1:03 (46) 157 SCHUNK Conor Y 1:03 (12) 227 MAJKA Rafal 0:18
(7) 21 PESENTIThomas Y 0:18 (39) 87 ZOCCARATO Samuele Y 0:51 TEAM COLPACK BALLAN WORK SERVICE - VITALCARE
(143)22 BIANCALANI Andrea Y 7:01 GW SHIMANO SIDERMEC (56) 162 CRETTI Luca Y 1:06 (71) 231 GARAVAGLIA Giacomo 1:51
(79) 23 FREDDI Matteo Y 1:51 (27) 91 TAGLIANI Filippo 0:36 (163) 163 DELLA LUNGA Frances: Y 8:46 (86) 232 BONALDO Kevin Y 2:33
(146) 24 LOCONSOLO Ettore Y 7:16 (45) 92 BISOLTI Alessandro 0:57 (145) 164 MILESI Nicolas Y 7:16 (159) 233 DIGNANI Filippo Y 8:21
(21) 25 PIERANTOZZI Lucio Y 0:30 (77) 93 FLOREZ LOPEZ Miguel 1:51 (84) 165 NOVAK Pavel Y 2:19 (141) 234 MION Samuele Y6:11
(54) 26 PIRAS Andrea Y 1:06 94 GUATIBONZA BECERR/Y DNF (63) 166 0 CONNOR Ronan Y1:36 (128) 235 TORNABONI Luca Y 4:39
(80) 27 RAIMONDI Alex Y 1:51 (68) 95 MANCIPE PUIN Andres Y 1:38 (48) 167 ROMELE Alessandro Y 1:06 (121) 236 VENCHIARUTTI Nicola Y 3:51
BIESSE - CARRERA (36) 96 PESCADOR CASTRO Fe Y 0:51 TEAM CORRATEC (161) 237 ZANTA Daniel Y 8:34
(44) 31 CIUCCARELLI RiccardaY 0:57 (60) 97 RESTREPO VALENCIA: 1:15 (6) 171 CONTI Valerio 0:18 ZALF EUROMOBIL FIOR
(144)32 BELLERI Michael Y 7:09 HUMAN POWERED HEALTH (126) 172 GANDIN Stefano 4:39 (91) 241 EPIS Giosue' Y 2:52
(87) 33 BELLETTA Pier Elis Y 2:33 (13) 101 DOUBLE Paul 0:18 (100) 173 KONYCHEV Alexander Y 3:20 (105) 243 BONETTO Samuele Y 3:31
(42) 34 D'AMATO Andrea Y 0:57 (59) 102 AASVOLD Kristian 1:12 (26) 174 STOINIC Veljko Y 0:36 (142) 244 CAVALLI Stefano Y 6:40
(102) 35 MOTTA Alessandro Y 3:20 (49) 103 COTE Pier Andre 1:06 (83) 175 TIVANI PEREZ German 1:58 (31) 245 FARESIN Edoardo Y 0:42
(158) 36 OLIOSI Marco Y 8:18 (123) 104 HAGA Chad 4:07 (131) 176 VAN EMPEL Etienne 5:23 (115) 246 MORO Manlio Y 3:37
BINGOAL WB (37) 105LEMMEN Bart 0:51 (101) 177 VIVIANI Attilio 3:20 (95) 247 ZECCHIN Michael Y 3:20
(8) 41 TEUGELSLenmert  0:18 (130) 106 SCHONBERGER Sebast  5:04 TEAM JAYCO ALULA

(35) 107 SVESTAD-BARDSENG EY 0:51 "
(92) 42 DE MEESTER Luca Y 3:20 (24) 181 ENGELHARDT Felix Y 0:33
(82) 43 GUERIN Alexis 1:51 INTERMARCHE' - CIRCUS - W, (15) 182 COLLEONI Kevin Y 0:18
(136) 44 MALUCELLI Matteo 5:29 (16) 111 MEINTJES Louis DuBo 0:18 (57) 183 GRMAY Tsgabu Gebren 1:06
(25) 45 MERTZ Remy 0:36 (151) 112 AERTS Thijs 7:16 (99) 184 PENA JIMENEZ Jesus LY 3:20
(134)46 PORTSMOUTH Thomas Y 5:29 (69) 113 BONIFAZIO Niccolo 1:38 185 PORTER Rudy Y DNF
(88) 47 TIZZA Marco 2:34 (10) 114 GOOSSENS Kobe 0:18 (124) 186 QUICK Blake Y 4:36
D'AMICO UM TOOLS (64) 115 KUYPERS Gerben Y 1:36 (133) 187 STEWART Campbell Y 5:29
(110)51 DI MAURO Federico Y 3:37 (18) 116 PETILLI Simone 0:18 TEAM NOVO NORDISK
(147)52 DI NELLA Giannicola Y 7:16 MG.K VIS COLORS FOR PEACE (154) 191 KOPECKY Matyas Y 7:30
(34) 53 GHISLANZONI Andrea Y 0:51 (62) 121 BAUCE Davide Y 1:34 (162) 192 BEADLE Hamish Y 8:38
(149) 54 MOTTI Alessandro Y7:16 (119) 122 CAROLLO Francesco Y 3:48 (98) 193 BRAND Sam 3:20
(81) 55 PELLEGRINI Lorenzo Y 1:51 (117) 123 DI FELICE Mattia Y 3:37 (28) 194 KUSZTOR Peter 0:36
(148)56 RAUSA Cosma GabrieleY 7:16 (52) 124 GONZALES Roberto 1:06 (153) 195 PLANET Charles 7:30
(43) 57 ROGANTI Simone Y 0:57 (51) 125 GRANGER Ben Y 1:06 (156) 196 POLI Umberto 8:18
EOLO-KOMETA CYCLING TEAD (116) 126 MARTINELLI Edoardo Y 3:37 (61) 197 RIDOLFO Filippo Y 1:20
(2) 61 ALBANESEVincenzo  0:12 (111) 127 SILENZI Anthoni Y 3:37 TEAM TECHNIPES #INEMILIA
(76) 62 FETTER Erik Y 1:51 NAZIONALE ITALIANA PISTA (20) 201 MONACO Alessandro Y 0:18
(118) 63 LONARDI Giovanni 3:37 (50) 131 VIVIANI Elia 1:06 (90) 202 ANSALONI Emanuele Y 2:40
(93) 64 MAESTRI Mirco 3:20 (129) 132 BERTAZZO Liam 4:39 (89) 203 INNOCENTI Andrea Y 2:38
(120)65 PIETROBON Andrea Y 3:48 (113) 133 BONELLI Alessio Y 3:37 (155) 204 MONTEFIORI Matteo Y 8:09
(122) 66 RIVI Samuele Y 4:00 (125) 134 FORTIN Filippo 4:39 (53) 205 NESSLER Martin Y 1:06
(40) 67 SEVILLA LOPEZ Diego 0:54 (164) 135 GALLI Niccolo' Y 9:04 (55) 206 PETRELLI Gabriele Y 1:06

(94) 136 SCARTEZZINI Michele 3:20

(135) 137 URSELLA Lorenzo Y 5:29

fF & w ILGIRODISICILIA.IT




RIASSUNTO

VINCITORE MAGLIA MAGLIA MAGLIA MAGLIA
(di tappa) GIALLO / ROSSA CICLAMINO VERDE BIANCA
(generale) (a punti) (gpm) (giovani)

R . 1. Fisher-BlLsck  3h24'07" | 1. Fisher-Black 3h23'57" | 1. Fisher-Black 12 | 1. Fisher-Black 5 | 1. Fisher-Hlack 3h?dhy"
Martedi 11 Aprile 2. Albanese 8" | 2. Albanese 12" [ 2. Albanese 10 | 2. Belleri 5 | 2. Pesenti 18"
km 159 3. Ulissi 8" | 3. Ulissi 14" [ 3. Ulissi 8 | 3. Albanese 3 | 3. Donovan 18"

4. Caruso 8" | 4. Caruso 18" | 4. Caruso 7 | 4. Schonberger 3 | 4. Colleoni 18"
Mar'sala 5. Lutsenko 8" | 5. Lutsenko 18" | 5. Lutsenko 6 | 5. Ulissi 2 | 5. Voisard 18"
Agrigento

Mercoledi 12 aprile
km 193

Canicatti
Vittoria

Giovedi 13 aprile
km 150

Enna
Termini Imerese

Venerdi 14 aprile
km 216

Barcellona Pozzo di Gotto
Giarre




11.04.2023 Tappa / Etape/ Stage 1

Marsala — Agrigento km 159
COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES / JURY COMMUNIQUE

N° 1
Nulla da segnalare.

Rien a signaler.

Nothing to report.

Il Collegio di Giuria
Le College des Commissaires

The Commissaires Panel



12.04.2023 Tappa / Etape / Stage 2

Canicatti — Vittoria km 193

Al DIRETTORI SPORTIVI / AUX DIRECTEURS SPORTIFS | TO THE SPORT DIRECTORS

Ricordiamo che il numero rosso & per la prima ammiraglia e il numero nero per la seconda.
Nous vous rappelons que le numéro rouge est pour la premiére voiture technique, et le numéro noir est pour la deuxieme.

Please be reminded that the red number is for the first team car, and the black number is for the second car.

Ricordiamo che al momento di muovere dal ritrovo di partenza per portarsi al chilometro 0, i corridori che indossano le
maglie delle varie classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo.

Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu’'au départ réel, les coureurs porteurs des
maillots distinctifs devront se placer en premiére ligne du peloton.

Please be reminded that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys need
to be in the front line of the peloton.

| PORTATORI DELLE MAGLIE / LES PORTEURS DES MAILLOTS /| THE JERSEY WEARERS

Maglia Ciclamino: ALBANESE Vincenzo (EOK)
Maglia Verde: BELLERI Michael (BIE)
Maglia Bianca: PESENTI Thomas (BTC)




12.04.2023 Tappa / Etape/ Stage 2

Canicatti — Vittoria km 193

PRESENTAZIONE SQUADRE/ PRESENTATION DES EQUIPES / TEAMS PRESENTATION

e o=t e larticoan 753009 L0 e souadre s covena sresentae e comrplele al foglio Doea secerde i seguente ordine e orario:

Caninrmgenen S0

gurours pasemnio GG lewinie de départ

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed below, in compliance with
article 2.3.009 of the UCI Regulations:

TEAM CORRATEC 9.37
TUDOR PRO CYCLING TEAM 9.39
TEAM NOVO NORDISK 941
Q36.5 PRO CYCLING TEAM 9.43
NAZIONALE ITALIANA PISTA 9.45
HUMAN POWERED HEALTH 9.47
BINGOAL - WB 9.49
ZALF EUROMOBIL FIOR 951
TEAM TECHNIPERS #INEMILIAROMAGNA 9.53
TEAM COLPACK BALLAN 9.55
SAFER - SAVINI DUE - OMZ 9.57
GW SHIMANO - SIDERMEC 9.59
GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 10.01
D'AMICO UM TOOLS 10.03
MG.K VIS COLOR FOR PEACE 10.05
WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEK 10.07
GREEN PROJECT-BARDIANI CSF-FAIZANE 10.09
INTERMARCHE - CIRCUS — WANTY 1011
BAHRAIN VICTORIOUS 10.13
TEAM JAYCO ALULA 10.15
ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10.17
BELTRAMI TSA TRE COLLI 10.19
BIESSE CARRERA 10.21
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10.23
UAE TEAM EMIRATES 10.25




12.04.2023

Tappa / Etape/ Stage 2

Canicatti — Vittoria

km 193

DISPOSIZIONI DI PARTENZA / DISPOSITIONS DE DEPART/ START ARRANGEMENT

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza.
Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont confirmées.
All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed.

Zona di partenza / Zone de départ/ Start area

i Punto di passaggio obbligatorio:

Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

Ritrovo di partenza:
Rassemblement de départ :
Start meeting point:

Foglio firma:

Feuille de départ :

Pre-stage operations and signing-in:
Partenza:

Départ:

Start:

Km0

Traguardo volante:
Sprint intermédiaire .
Intermediate sprint:

GPM

Zonadi arrivo / Aane i serivde / Finish area

vy Point de passage obligatoire :
1 Mandatory passing point:

Arrivo / Arrivée /Finish:

Controllo medico:
Controle antidopage :
Anti-doping test:

E Punto di passaggio obbligatorio:

X ss. 122 / Via A. Saetta
NS ST ARA - 1 Ly A T ->m 7.300

h. 9.15 Largo Savoia - Canicatti

h.9.15 +10.30

h.10.35

h. 10.45 - ss. 190 (trasferimento m 4.100)
km 59,9; Barrafanca (5, 3,2, 1 pt) / (3", 2", 1")

km 46,5; Mazzarino — m 565

T (IO
di - 1A B A4 ->m 6.200

h. 15.15 + 15.45 Strada Santa Croce - Vittoria

Studio mobile presso il traguardo
Pl eler oo e g Ao e

s

Doping control station at the finish area

QUARTIERTAPPA — PERMANENCE - HEADQUARTER

Fiera Emaia - Via Girolamo Giardina %illz:iia ilt 1 2100 =1 2 L wo e Uiveiede [ from the finish line)



12.04.2023

Tappa / Etape | Stage 2

Canicatti - Vittoria

km 193

STATO DELLE STRADE / ETAT DES ROUTES | ROADS SITUATION

PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE:
e Alkm 115, localita SAN MICHELE DI GANZARIA, strettoia.
e Al km 128, localita CALTAGIRONE, strettoia e attraversamento cittadino impegnativo.

Per quanto riguarda i km finali, attenersi a quanto indicato nella Guida Tecnica a pag. 44-45.

FAIRE TRES ATTENTION :
e Aukm 115, localité SAN MICHELE DI GANZARIA, rétrécissement de la chaussée

e Aukm 128, localité CALTAGIRONE, rétrécissement de la chaussée et traversée du centre-ville technigue.

Pour les renseignements concernant les derniers kilométres, s'en tenir aux indications fournies dans le Guide Technique a page 44-45.

PAY GREAT ATTENTION:
e Atkm 115, in SAN MICHELE DI GANZARIA, narrowing roadway.
e Atkm b6, in CALTAGIRONE, narrowing roadway, and technical crossing of the urban area.

For details about the final kilometres, please refer to the indications given in the Racebook on page 44-45.



12.04.2023

Tappa / Etape / Stage 2

CANICATTI" - VITTORIA

km 193

ORDINE GARA AMMIRAGLIE / ORDRE DE MARCHE DES VOITURES | TEAMS CARS RUNNING ORDER

1a Vettura - NUMERO ROSSO
2a Vettura - NUMERO NERO

1 UAE TEAM EMIRATES
2 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
3 BAHRAIN VICTORIOUS
4 ASTANA QAZAQSTAN TEAM
5 TEAM CORRATEC
6 BELTRAMI TSA TRE COLLI
7 BINGOAL WB
8 INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
9 036.5 PRO CYCLING TEAM
10 HUMAN POWERED HEALTH
11 TEAM JAYCO ALULA
12 TUDOR PRO CYCLING TEAM
13 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROM
14 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FA
15 GW SHIMANO SIDERMEC
16 TEAM NOVO NORDISK
17 ZALF EUROMOBIL FIOR
18 D'AMICO UM TOOLS
19 BIESSE - CARRERA
20 SOFER - SAVINI DUE - OMz
21 TEAM COLPACK BALLAN
22 NAZIONALE ITALIANA PISTA
23 MG.K VIS COLORS FOR PEACE
24 GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LL
25 WORK SERVICE - VITALCARE - DYI

UAD
EOK
TBV
AST
COR
BTC
BWB
ICW
Q36
HPM
JAY
TUD
TER
GBF
GSS
TNN
ZEF
AZT
BIE
SDO
CPK
ITA
MGK
GEF
IWD

I numeri delle ammiraglie sono inseriti nella busta dei comunicati
You will find the team cars' numbers in the press release envelope

Les numéros des voitures techniques se trouvent dans l'enveloppe des communiqués

Page 1of 1
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Casella di testo
Tappa / Etape / Stage 2
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IL GIRO DI SICILIA

11-14 Apri

ELENCO PARTENTI/ START LIST / LISTE DES PARTANTS

le 2023

|aGazzettadeBoSport | RESToe

TEAM

N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME

BAHRAIN ! 2 "3 4 . "6 7

VICTORIOUS CARUSOD. | KEPPLINGERR.| MACIEJUKF. PEJTERSEN J. SCOTTC.

ASTANA 11 12 *13 *14 *15 16 17
QAZAQSTAN TEAM | CAVENDISH M. BOARO M. BRUSSGENSK'Y GAROFOLI G, |-OFEZ ERAN'ZO LUTSENKO A. | MARTINELLI D.
BELTRAMI TSA TRE 21 22 23 24 25 26 27

COLLI PESENTIT. BIANCALANI A. FREDDI M. LOCONSOLOE. | PIERANTOZZI L. PIRAS A. RAIMONDI A.
*31 *32 *33 *34 *35 *36 37
BIESSE - CARRERA
CIUCCARELLIR.| BELLERIM. BELLETTAP. D'AMATO A. MOTTA A. OLIOSI M.
41 *42 43 44 45 *46 47
BINGOAL WB
TEUGELSL. | DE MEESTERL. GUERIN A. MALUCELLI M. MERTZ R. PORTSMOUTH T. TIZZA M.
*51 *52 *53 *54 *55 *56 *57
D’AMICO UM TOOLS
DI MAURO F. DINELLAG. |GHISLANZONIA. MOTTI A. PELLEGRINI L. RAUSA C. ROGANTI S.
EOLO-KOMETA 61 *62 63 64 *65 *66 67
CYCLING TEAM ALBANESE V. FETTERE. LONARDI G. MAESTRI M. PIETROBON A. RIVIS. SEV”‘LS LOPEZ
GENERAL STORE - *71 *72 *73 *74 *75 *76 *77
ESSEGIBI - F.LLI
CURIA CARPENE S. BERASIM. | BERGAGNAT. coccaa. | PA- CAOPPELLO PESCHI L. RESSI D.
GREEN PROJECT- 81 *82 83 *84 *85 86 *87
BARDIANICSF-
FAIZANE' FIORELLI F. COLNAGHI L. GABBURO D. MAGLI F. MARCELLUSIM. | TONELLIA. ZOCCARATO S.
<3
GW SHIMANO o > FLOREQZSLOPEZ Gé@A MANCTgE PUIN PES*C%AGDOR RES'?IZEPO
LB TAGLIANIF. BISOLTIA. M. B A A. CASTRO F. VALENCIA J.

HEMAN FOWERED 1oL 102 103 104 105 SCHO;SSRGER sv*Els(ZAD

HEALTH DOUBLE P. AASVOLD K. COTEP. HAGA C. LEMMEN B. s BARDSENG E.

INTERMARCHE - 111 112 113 114 *115 116 117
CIRCUS - WANTY MEINTJES L. AERTS T. BONIFAZION. | GOOSSENS K. KUYPERS G. PETILLI S.

MG.K VIS COLORS *121 *122 *123 124 *125 *126 *127
FOR PEACE BAUCE D. CAROLLO F. DI FELICE M. GONZALES R. GRANGER B. | MARTINELLIE. SILENZI A.
NAZIONALE 131 132 *133 134 *135 136 *137

ITALIANA PISTA VIVIANI E. BERTAZZO L. BONELLI A. FORTIN F. GALLIN. SCARTEZZINIM.| URSELLAL.
036.5 PRO CYCLING *141 *142 143 *144 145 146 *147
TEAM CALZONI'W. ABREHA N. BADILATTI M. DONOVAN M. ROSSKOPF J. STEDMAN T.
SOFER - SAVINI DUE *151 *152 *153 *154 155 156 *157
- OMz ARVANITOU N. | DICAMILLO L. HARASIM M. LEPOLD Z. NARUMI S. OLIVA M. SCHUNK C.
TEAM COLPACK 161 *162 *163 *164 *165 *166 *167
BALLAN CRETTI L. DELLA LUNGAF. MILESI N. NOVAK P. O CONNORR. ROMELE A.
171 172 *173 *174 175 176 177
TEAM CORRATEC
CONTIV. GANDIN S. KONYCHEV A. STOJNICV. |TIVANIPEREZ G.| VAN EMPEL E. VIVIANI A.
*181 *182 183 *184 & 2\ *186 *187
TEAM JAYCO ALULA N '3% 2
ENGELHARDT F.| COLLEONIK. GRMAY T. PENA JIMENEZ J. 4 QUICK B. STEWART C.
TEAM NOVO *191 *192 193 194 195 196 *197
NORDISK KOPECKY M. BEADLE H. BRAND S. KUSZTOR P. PLANET C. POLI U. RIDOLFO F.
TEAM TECHNIPES *201 *202 *203 *204 *205 *206 207
#INEMILIAROMAGNA| MONACO A. ANSALONI E. INNOCENTIA. | MONTEFIORIM. [ NESSLER M. PETRELLI G.

TUDOR PRO 211 212 *213 *214 215 *216 217
CYCLING TEAM RE'CHENBACH BOHLIT. KELEMEN P. SUTER J. THALMANN R. VOISARD Y. WIRTGEN L.
UAE TEAM 221 222 223 *224 225 226 227

EMIRATES ULISSI D. ALVES (l)LIVEIRA BENNETT G. FISHEIT:—BL/-\CK HODEGACHAGUI MAJKA R,

WORK SERVICE - 231 *232 *233 *234 *235 *236 *237

VITALCARE - VENCHIARUTTI
DYNATEK GARAVAGLIA G. [ BONALDO K. DIGNANI F. MION S. TORNABONI L. N ZANTAD.
ZALF EUROMOBIL *241 242 *243 *244 *245 *246 *247
FIOR EPIS G. BONETTO S. CAVALLI S. FARESIN E. MORO M. ZECCHIN M.




